



ایران

سخن‌روز

امام رضا(ع):

از بهترین نوع صدقه، یاری کردن تو نسبت به ناتوان است.

تحف العقول، ص ۴۴۶

- **مدیرعامل مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران:** علی متقیان
- **تلفن:** ۸۸۷۶۱۷۲۰ نمایر: ۸۸۷۶۱۲۵۴ ارتباط مردمی: ۸۸۷۶۹۰۷۵
- **پایمک:** ۳۰۰۰۴۵۱۲۱۳ روابط عمومی: نشانی: تهران خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- **مستند کو پستی:** ۱۵۸۷۵۰۵۳۸۸ **امور مشترکین:** ۸۸۷۴۸۸۰۰
- **توزیع:** نشر گستر امروز • چاپ: چاپخانه‌های همشهری
- **سازمان آگهی‌های روزنامه ایران:** دارنده گواهینامه ایزو ۹۰۰۱ از شرکت NISCERT
- **پذیرش سازمان آگهی‌ها:** ۱۸۷۷
- **انتشارات مؤسسه فرهنگی-مطبوعاتی ایران:** ۸۸۵۰۴۱۱۳

- **صاحب امتیاز:** خبرگزاری جمهوری اسلامی
- **مدیر مسئول:** صادق حسین جابری انصاری
- **سرمدیر:** هادی خسروشاهین

درگذشت

سید جعفر حمیدی

سید جعفر حمیدی، استاد زبان و ادبیات فارسی، شامگاه شنبه در ۸۹ سالگی درگذشت. او متولد ۵ آذرماه ۱۳۱۵ در بندر بوشهر و فارغ‌التحصیل دکترای ادبیات فارسی از دانشگاه فردوسی مشهد بود. بیش از ۴۰ سال تدریس در دانشگاه‌های کشور، شرکت و ارائه مقاله و سخنرانی در سمینارها و کنگره‌های علمی و ادبی داخل و خارج از کشور و تألیف بیش از ۴۰ عنوان کتاب در حوزه‌های مختلف، بخشی از یک عمر فعالیت علمی و فرهنگی ایشان است. /**ایسنا**

انصراف شهاب حسینی از انتخابات

مجمع عمومی و انتخابات هیأت مدیره مرکزی خانه تئاتر شامگاه شنبه ۳۰ فروردین ماه در تالار اصلی مجموعه تئاتر شهر برگزار شد. شهاب حسینی که از حدود دو هفته پیش نامش به عنوان یکی از نامزدهای دوره جدید هیأت مدیره خانه تئاتر منتشر شده بود، در آخرین دقایق رأی‌گیری از شرکت در این انتخابات انصراف داد. او در نامه‌ای به صورت مکتوب اعلام کرده که به دلیل مشغله‌های متعدد خود امکان حضور در هیأت مدیره خانه تئاتر را نخواهد داشت. /**ایسنا**

بازگشت داوود فتحعلی بیگی به صحنه تئاتر

داوود فتحعلی بیگی با نویسندگی و کارگردانی نمایش «شب نشینی با مولیر» به صحنه تئاتر بازمی‌گردد. او پس از سال‌ها در این نمایش به عنوان بازیگر نیز حضور دارد. این اثر نمایشی که ترکیبی از متن «تارتوف» مولیر و سیاه بازی ایرانی است از نیمه اردیبهشت در تماشاخانه سنگلج روی صحنه می‌رود. فتحعلی بیگی درباره داستان این نمایش عنوان کرد: «من یک شب در عالم خیال با مولیر، که یکی از نمایشنامه‌نویسان برتر قرن هفدهم فرانسه است به گفت‌وگو پرداختم؛ نتیجه گفت‌وگو این نمایشنامه شد.» / **مهر**

«پایتخت» متکی به ذهن محسن تانابنده است

«پایتخت» متکی به ذهن و شعور محسن تانابنده است. یعنی ابتدا جرعه زده می‌شود، ذهن او به یک ایده می‌رسد و این ایده پروراند می‌شود. سپس او ابزاری نیاز دارد برای اینکه اینها به مرحله اجرا برسد و کار من از جایی شروع می‌شود که ذهن محسن را به تکنیکی تبدیل کنم که قرار است در صحنه اجرا شود. همچنین باید ایده‌اش به بهترین شکل پیاده شود تا بتوانیم آن را در بهترین زوایا برداشت کنیم و بهترین لنز و بهترین زاویه انتخاب شود. به همین دلیل یک کار با تعامل اما کاملاً متکی بر احترام و اعتماد متقابل به همدیگر شکل گرفت. به جرأت می‌توانم بگویم بین ذهنیت تانابنده به عنوان خالق و من به عنوان کسی که این مخلوق را شکل می‌دهم، تعارض یا ناهمخوانی وجود نداشته و در مورد همه اینها تفاهم کامل وجود دارد. بخشی از گفته‌های سیروس مقدم، کارگردان سریال «پایتخت» در مهر

هر چه ما را لقب دهند آنیم

تاریخی، در اندیشه ایرانی، محصول فلسفه، حکمت، عرفان و الهیات است. سعدی نیز نمود و مصادیقی از همین انسان تاریخی است. زیست جهان معرفتی و اجتماعی سعدی در نظامیه شکل می‌گیرد. مدرسه‌ای کاملاً ایدئولوژیک و استراتژیک که توسط نظام‌الملک طوسی در نیشابور، بغداد، قاهره، موصل، اصفهان، آمل، مرو، بلخ و هرات تأسیس شد و قرار بود مقابل تفکر «اسماعیلیه» بایستد و مروج «فقه شافعی» و «کلام اشعری» باشد. برای اینکه این مدرسه بتواند تأثیر عمیقی بر طلبه‌هایش بگذارد، هم شهریه پرداخت می‌کرد و هم شبانه‌روزی بود. حدیث، اصول، فلسفه، طب، قرآن، فقه، نجوم، صرف و نحو عربی و... از جمله علوم مقدّماتی بود که طلبه‌های نظامیه می‌خواندند و می‌آموختند.

مراد نظامیه ادرار بود شب و روز تلقین و تکرار بود

سعدی در چنین فضای فکری‌ای بزرگ شد و تعلیم دید، بدیهی است که آنچه در شعر سعدی در بخش تعلیمی به مخاطب ارائه شده، دستاوردهای معرفتی او از نظامیه و اندیشه‌هایی است که در آن مدرسه آموخته بود. او پس از اتمام تحصیل واعظ می‌شود؛ واعظی که سفر می‌کند و با

یادداشت

حسن گوهرپور
روزنامه‌نگار

نگاره

شهرنشینی در قفس آهنین

طراح: مارکین بونداریوز

آگهی تجدید مناقصه عمومی دومرحله‌ای

شرکت نفت پاسارگاد

شرکت نفت پاسارگاد در نظر دارد نسبت به تجدید مناقصه عمومی به شرح موضوع مندرج در جدول ذیل اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه، در ساعات اداری از تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ لغایت ۱۴۰۴/۰۲/۰۹ (به جزء روزهای پنج‌شنبه، جمعه و تعطیلات رسمی) به نشانی ذیل مراجعه نمایند: **(الف) تهران -** سعادت آباد- بلوار دریا - خیابان سردار دریا شمالی (مظهری شمالی) - انتهای کوچه ساحل ۲ - پلاک ۳۷ - طبقه سوم- مدیریت پشتیبانی. - جناب آقای سعید قربانی **تحویل پیشنهادات:** آخرین مهلت تحویل پیشنهادات، پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۳ صرفاً در محل دبیرخانه حراست شرکت نفت پاسارگاد مستقر در طبقه اول ساختمان دفتر مرکزی شرکت می‌باشد. (در صورت تعطیل بودن تاریخ مقرر، روز آتی بعد از تعطیلی ملاک زمان تسلیم پاکت‌های مناقصه می‌باشد.)

ردیف	موضوع مناقصه	نوع مناقصه	شماره مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه-ریال	مدت زمان تحویل از زمان ابلاغ فراخوان	شرایط حضور در مناقصه
۱	خرید، نصب، راه‌اندازی و آموزش تجهیزات سرورهای HPE G11	دو مرحله‌ای	POC.T/1404/02 (تجدید مناقصه شماره ۰۱/۱۴۰۳-۰۲-۰۴ م)	۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱ ماه خورشیدی	۱) ارائه گواهی‌نامه معتبر شورای عالی انفورماتیک گرید ۱ و ۲ در حوزه تولید و ارائه رایانه‌های غیر Mainframe ۲) ارائه گواهی افتا با گرایش نصب و پشتیبانی محصولات فتا ۳) سایر مدارک مطابق با جداول ارزیابی مندرج در اسناد مناقصه.

۱- نوع تضمین شرکت در مناقصه: سپرده تضمین شرکت در مناقصه می‌بایست به صورت الف) ضمانت‌نامه بانکی از بانک‌های مورد تأیید مناقصه‌گزار یا ب) واریز وجه نقد به حساب جاری به شماره ۰۱۰۳۰۳۰۶۰۱۰۰۶ نزد بانک ملی به نام شرکت نفت پاسارگاد باشد.

۲- محل تحویل یا اجرای موضوعات مناقصه: مطابق با مندرجات اسناد مناقصه دفتر مرکزی شرکت نفت پاسارگاد می‌باشد.

۳- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد مناقصه: معرفی‌نامه ممهور به مهر و امضای مجاز شرکت (اشخاص حقوقی) به همراه کارت شناسایی معتبر.

۴- به پیشنهادات فاقد اعضا، فاقد تضمین شرکت در مناقصه، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

• هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

• درج این آگهی هیچ‌گونه تعهدی برای دستگاه مناقصه‌گزار ایجاد نمی‌نماید.

شرکت نفت پاسارگاد

آگهی مزایده عمومی

موضوع مزایده:

فروش اقلام مازاد شامل انواع عایق سرد پشم و سنگ (شیرالات، فلنج و ...) و هارد نر و انواع ماستیک

شماره مزایده: ILPC-A-04-003 **نوبت دوم**

شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات در نظر دارد مطابق مشخصات درج شده در اسناد مزایده، فروش اقلام مازاد شامل انواع عایق سرد پشم و سنگ (شیرالات، فلنج و ...) و هارد نر و انواع ماستیک طبق مشخصات مندرج در اسناد خود را به مزایده بگذارد.

لذا بدینوسیله از مزایده‌گران واجد شرایط دعوت می‌گردد از تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۳۰ به نشانی ذیل: www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات/ زیربخش مزایده مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۰ هر سه پاکت‌های الف، ب و ج خود را فقط به صورت فیزیکی در پاکت‌های مهر و موم شده به یکی از دو آدرس ذیل تحویل دهند:

تهران- میدان شیخ بهایی- پلاک ۱۸- ساختمان رایان ونک- طبقه هفتم- واحد ۷۰۱- واحد کمیسیون معاملات ایلام - چوار - نرسیده به روستای آبزا - شرکت پتروشیمی ایلام - ساختمان مدیریت - واحد کمیسیون معاملات بازدید از اقلام مزایده به صورت حضوری و با درخواست کتبی، بلامانع است.

مزایده‌گر لازم است توانایی تودیع ضمانت‌نامه شرکت در مزایده به میزان ۱,۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون ریال) را داشته باشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده آمده است.

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مزایده‌گران می‌توانند با شماره تلفن: ۰۸۴-۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵/۲۲۱۳ و یا شماره همراه: ۰۹۹۱۲۰۵۳۷۵۶ تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام - چوار- نرسیده به روستای آبزا- مجتمع پتروشیمی ایلام
تلفن: ۰۸۴-۳۸۳۹۰۰۰۰ **داخلی:** ۴۲۱۵-۲۲۱۳ **تلفکس:** ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ **کدپستی:** ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰
روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام

آگهی مزایده عمومی

موضوع مزایده: فروش اقلام مازاد شامل انواع عایق سرد پشم و سنگ (ایزو بلانکت با ضخامت‌های مختلف و تور فلزی گالوانیزه و هارد نر و انواع ماستیک)

شماره مزایده: ILPC-A-04-005 **نوبت دوم**

شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات در نظر دارد مطابق مشخصات درج شده در اسناد مزایده فروش اقلام مازاد شامل انواع عایق سرد پشم و سنگ (ایزو بلانکت با ضخامت‌های مختلف و تور فلزی گالوانیزه و هارد نر و انواع ماستیک) طبق مشخصات مندرج در اسناد خود را به مزایده بگذارد. لذا بدین وسیله از مزایده‌گران واجد شرایط دعوت می‌گردد از تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۳۰ به نشانی ذیل: www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مزایده مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۰ هر سه پاکت‌های الف، ب و ج خود را فقط به صورت فیزیکی در پاکت‌های مهر و موم شده به یکی از دو نشانی ذیل تحویل دهند:

تهران- میدان شیخ بهائی - پلاک ۱۸ - ساختمان رایان ونک- طبقه هفتم، واحد ۷۰۱- واحد کمیسیون معاملات ایلام- چوار- نرسیده به روستای آبزا - شرکت پتروشیمی ایلام- ساختمان مدیریت واحد کمیسیون معاملات بازدید از اقلام مزایده به صورت حضوری با درخواست کتبی بلامانع است.

مزایده گر لازم است توانایی تودیع ضمانت‌نامه شرکت در مزایده به میزان ۱/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (یک میلیارد و ششصد میلیون ریال) را داشته باشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده آمده است.

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر مزایده‌گران می‌توانند با شماره تلفن: ۰۸۴-۳۸۳۹۰۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵-۲۲۱۳ و یا تلفن همراه: ۰۹۹۱۲۰۵۳۷۵۶ تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام - چوار - نرسیده به روستای آبزا - شرکت پتروشیمی ایلام
تلفن: ۰۸۴-۳۸۳۹۰۰۰۰ **داخلی:** ۴۲۱۵-۲۲۱۳ **تلفکس:** ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ **کدپستی:** ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰
روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام

آگهی مزایده عمومی

موضوع مزایده: فروش اقلام مازاد شامل انواع عایق سرد پشم و سنگ (انواع لوله‌ها با ضخامت‌های مختلف و ...) و هارد نر و انواع ماستیک

شماره مزایده: ILPC-A-04-004 **نوبت دوم**

شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات در نظر دارد مطابق مشخصات درج شده در اسناد مزایده، فروش اقلام مازاد شامل انواع عایق سرد پشم و سنگ (انواع لوله‌ها با ضخامت‌های مختلف و ... و هارد نر و انواع ماستیک طبق مشخصات مندرج در اسناد خود را به مزایده بگذارد. لذا بدین وسیله از مزایده‌گران واجد شرایط دعوت می‌گردد از تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۳۰ به نشانی ذیل: www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مزایده مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۰ هر سه پاکت‌های الف، ب و ج خود را فقط به صورت فیزیکی در پاکت‌های مهر و موم شده به یکی از دو نشانی ذیل تحویل دهند:

تهران- میدان شیخ بهائی، پلاک ۱۸، ساختمان رایان ونک، طبقه هفتم، واحد ۷۰۱، واحد کمیسیون معاملات ایلام، چوار نرسیده به روستای آبزا، شرکت پتروشیمی ایلام، ساختمان مدیریت- واحد کمیسیون معاملات بازدید از اقلام مزایده به صورت حضوری با درخواست کتبی بلامانع است.

مزایده گر لازم است توانایی تودیع ضمانت‌نامه شرکت در مزایده به میزان ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (پانصد میلیون ریال) را داشته باشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده آمده است.

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر مزایده‌گران می‌توانند با شماره تلفن: ۰۸۴۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵/۲۲۱۳ و یا تلفن همراه: ۰۹۹۱۲۰۵۳۷۵۶ تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام - چوار نرسیده به روستای آبزا - شرکت پتروشیمی ایلام.
تلفن: ۰۸۴-۳۸۳۹۰۰۰۰ **داخلی:** ۴۲۱۵-۲۲۱۳ **تلفکس:** ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ **کدپستی:** ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰
روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام